CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

INFORMATION DISCLOSURE ON THE PORTAL OF

THE STATE SECURITIES COMMISSION AND THE HANOI STOCK EXCHANGE

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To: - Statue Securities Commission

- Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: Ngân hàng TMCP Bắc Á/Bac A Commercial Joint

Stock Bank

- Mã chứng khoán/Stock code: BAB

- Địa chỉ/ Address: 117 đường Quang Trung, phường Quang Trung, thành phố Vinh, tỉnh

Nghệ An/ 117 Quang Trung Street, Quang Trung Ward, Vinh City, Nghe An Province

- Điện thoại/Telephone: 0238.3844277                        Fax/Fax: 0238.3841757

- Website: https://www.baca-bank.vn

2. Nội dung thông tin công bố/ Contents of the information disclosure:

Ngân hàng TMCP Bắc Á thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2025 theo thông tin như sau/ Bac A Commercial Joint Stock Bank announces the invitation to

the Annual General Meeting of Shareholders 2025 according to the following information:

- Thời gian tổ chức/Time: Thứ Bảy, ngày 19 tháng 4 năm 2025/Saturday, April 19th 2025

- Địa điểm tổ chức/ Venue: Hội trường Khách sạn Xanh, 282 đường Bình Minh, phường

Nghi Hương, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An/ Conference Hall of Green Hotel, 282 Binh Minh

Street, Nghi Huong Ward, Vinh City, Nghe An Province.

3. Tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 được công bố trên trang thông

tin điện tử của Ngân hàng TMCP Bắc Á – Mục Quan hệ cổ đông/Công bố thông tin/Năm 2025

theo đường dẫn sau/ Materials for the Annual General Meeting of Shareholders 2025 are

disclosed on the portal of Bac A Commercial Joint Stock Bank – Shareholder

Relations/Information Disclosure/2025 at the following link:

https://www.baca-bank.vn/SitePages/website/quan-he-co-

dong.aspx?t=C%C3%B4ng%20b%E1%BB%91%20th%C3%B4ng%20tin&y=2025&s=QHCD

&ac=QUAN%20H%E1%BB%86%20C%E1%BB%94%20%C4%90%C3%94NG

Số: 40/2025/CBTT-BAC A BANK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

*********

Ngày 28 tháng 3 năm 2025

March 28th 2025

https://www.baca-bank.vn/
https://www.baca-bank.vn/SitePages/website/quan-he-co-dong.aspx?t=C%C3%B4ng%20b%E1%BB%91%20th%C3%B4ng%20tin&y=2025&s=QHCD&ac=QUAN%20H%E1%BB%86%20C%E1%BB%94%20%C4%90%C3%94NG
https://www.baca-bank.vn/SitePages/website/quan-he-co-dong.aspx?t=C%C3%B4ng%20b%E1%BB%91%20th%C3%B4ng%20tin&y=2025&s=QHCD&ac=QUAN%20H%E1%BB%86%20C%E1%BB%94%20%C4%90%C3%94NG
https://www.baca-bank.vn/SitePages/website/quan-he-co-dong.aspx?t=C%C3%B4ng%20b%E1%BB%91%20th%C3%B4ng%20tin&y=2025&s=QHCD&ac=QUAN%20H%E1%BB%86%20C%E1%BB%94%20%C4%90%C3%94NG

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/ We hereby commit that the

information disclosed above is true and accurate, and we take full responsibility before the laws

for the contents of the disclosed information.

Trân trọng!

Best regards,

* Tài liệu đính kèm/ Attached

documents:

Toàn bộ tài liệu họp Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2025/ All

materials of the Annual General

Meeting of Shareholders 2025.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ

THÔNG TIN

THE PERSON AUTHORIZED TO DISCLOSE

INFORMATION

CHU NGUYÊN BÌNH

		2025-03-28T16:45:19+0700